Campionati Provinciali Ragazzife e Cadettife

Gare di marcia

Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 9 maggio 2025

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

209 - 1000 metri Cadetti

224 - 300m Hs H76 Cadetti

226 - Salto in alto Cadetti

227 - Salto con l'asta Cadetti
233 - Martello 4kg Cadetti

245 - Marcia 5000 metri Cadetti
309 - 1000 metri Cadette

324 - 300m Hs H76 Cadette

327 - Salto con l'asta Cadette
328 - Salto in lungo Cadette
333 - Martello 3kg Cadette

343 - Marcia 3000 metri Cadette
428 - Salto in lungo Ragazzi

431 - Peso gomma 2kg Ragazzi
442 - Marcia 2000 metri Ragazzi
526 - Salto in alto Ragazze

531 - Peso gomma 2kg Ragazze
542 - Marcia 2000 metri Ragazze
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

y A

FESERAZIONE ITALIAMNA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitats Regloasle EFILLA ROHAGHA
PROVINCIA DI MODENA

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 maggio 2025 / Ora: 09:13:37

Maschi

— b g O O

O O o o o o

13

Femmine

o O o o o o

© O O O W w

89
72

Totale

A 9 O O

pa—

10

28

15

13

15

155
123



