



## Campionati Provinciali Ragazzi/e e Cadetti/e

### Gare di marcia

Organizzazione: MO052 – ASD La Fratellanza 1874 – Modena, 9 maggio 2025

### NUMERO ATLETI PER GARA

<b>Gara</b>	<b>Maschi</b>	<b>Femmine</b>	<b>Totale</b>
209 - 1000 metri Cadetti	13	0	13
224 - 300m Hs H76 Cadetti	5	0	5
226 - Salto in alto Cadetti	6	0	6
227 - Salto con l'asta Cadetti	7	0	7
233 - Martello 4kg Cadetti	4	0	4
245 - Marcia 5000 metri Cadetti	1	0	1
309 - 1000 metri Cadette	0	12	12
324 - 300m Hs H76 Cadette	0	10	10
327 - Salto con l'asta Cadette	0	6	6
328 - Salto in lungo Cadette	0	28	28
333 - Martello 3kg Cadette	0	3	3
343 - Marcia 3000 metri Cadette	0	3	3
428 - Salto in lungo Ragazzi	15	0	15
431 - Peso gomma 2kg Ragazzi	13	0	13
442 - Marcia 2000 metri Ragazzi	2	0	2
526 - Salto in alto Ragazze	0	9	9
531 - Peso gomma 2kg Ragazze	0	15	15
542 - Marcia 2000 metri Ragazze	0	3	3
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>66</b>	<b>89</b>	<b>155</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>51</b>	<b>72</b>	<b>123</b>